



www.dropforja.com

CERTIFICADO

Drop Forja S

Forja S. A. de C. V.

Av. Apolinar Mendoza No.24 Col Sar
Tels.: 5887-4694 /5887- 5870 /5887- 4249 Fe

CLIENTE (CUSTOMER)

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A DE C.V

AV. VALLE DE LA ALAMEDA No. 66 SAN FRANCISCO CHILPAN TUL TITL

No.

DESCRIPCION
(DESCRIPTION)

CAN
(QU)

ANALISIS QUIMICO (CHEMICAL TEST)

No.	DESCRIPCION (DESCRIPTION)	CAN (QU)
1	TEE AC/C SW RED 1-1/2" x 3/4" 3000# A-105	1
2	TEE AC/C SW RED 1" x 3/4" 6000# A-105	1
3		
4		
5		
6		
7		
8		

PROPIEDADES MECANICAS (MECHANICAL TEST)

No.	No. COLADA (HEAT)	LIMITE ELASTICO (YIELD STRENGTH)	RESISTENCIA A LA TEN (TENSILE STRENGT)
1	H2789	324.0 N/mm ²	533.0 N/mm ²
2	41808	330.0 N/mm ²	586.0 N/mm ²
3			
4			
5			
6			
7			
8			